
23.06.2020

   Teisipäev, 23. juuni 2020 
                     Kell 7            Hommikuprogramm - KADI URBAS: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kehra Baptistikoguduse pastor INDREK LUIDE;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme RIVO RAJANDU jutlust teemal – KANDE MEELEPARANDUSELE KOHASEID VILJU, kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: JUUNIPÖÖRE – 80 aastat tagasi, 21. juunil 1940 võtsid Eestis võimu kommunistid. Kaul Kadaku meenustusi sellest ajast loeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; kl 11.30 UUS JÄRJEJUTT: Pastor EVALD KIIL´i eluloolist raamatut "ISSANDAST KUTSUTUD VIINAMÄE TÖÖLE" loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JOHANNES TEEVALMISTAJANA (Mt 3:1-10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            heliajakiri LAUDATE DOMINUM: IGATSUS. Saate persoon on ALLAN ALAJAAN, mees, kelle suur igatsus raudse eesriide tagant pääseda, viis ta hoopis trellide taha. Kuuleme teist osa Allani loost, ehk et seda, missuguseid huvitavaid ja ootamatuid hetki on ta kogenud vabas Eestis. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: Teest ISEENDA ja TEISTENI kõnelevad IAN MORGAN CRON´i raamatu „Tee tagasi iseendani: enneagrammi kaudu enda avastamiseni“ taustal MARGE ja ALLAN RANDLEPP                 
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: JUMAL KÕNELEB LÄBI MUUSIKA. Saatekülaline on Tartu Risttee koguduse ülistusjuht LIIVI-KALLI LÄTTE ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: JUUNIPÖÖRE – 80 aastat tagasi, 21. juunil 1940 võtsid Eestis võimu kommunistid. Kaul Kadaku meenustusi sellest ajast loeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast koloslastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – MIKK LEEDJÄRV
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Pastor EVALD KIIL´i eluloolisest raamatust "ISSANDAST KUTSUTUD VIINAMÄE TÖÖLE" loeb viimast osa TIIA TARM
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: 55 AASTAT PUHKPILLIMUUSIKAS. Stuudios on kaks trompetisti - saatekülaline AGU KALJUSTE ja saatejuht AIGAR KOSTABI
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: teoloogid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK räägivad saates Ristija JOHANNESEST. Saatejuht on INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: eetris on pastor OSVALD TÄRGI jutlus – ET MEIL OLEKS RAHU
   
                Kell 22            PLUSSPUNKT: KRISTLASENA AJATEENISTUSES. Teemat avavad MADIS KASK, KARL JAKOB TOPLAAN ja ARTUR SIRK, saatejuhid on MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            ILU ja VALU MUUSIKAS: MUUSIKA ON ISIKLIK ASI. Saatekülaline on klarnetist ja saksofonimängija MARTIN KUUSK; teda küsitleb saatejuht TÕNU LAIKRE
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: MOŠEED TEMPLIMÄEL. Reisijuhtideks Pühal Maal on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,    
kl 6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - EGLE HOLLMAN
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  Nb! Suveperioodil on pereraadios eetris valdavalt kordussaated!
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